

Strevelinsvej, Erritsø ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 32 47 31 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2015.

Meta Skovbjerg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strevelinsvej, Erritsøe ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg
6900 Skjern

CVR-nr.: 32 47 31 72
Stiftet: 2. oktober 2009
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Meta Skovbjerg Larsen, Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 833.003 kr. mod 869.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.000 kr. mod 373.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	833.003	869.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-641.269	-141.269
Øvrige finansielle omkostninger	-197.961	-240.454
Resultat før skat	-6.227	487.982
1 Skat af årets resultat	-4.773	-114.415
Årets resultat	-11.000	373.567
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	373.567
Disponeret fra overført resultat	-11.000	0
Disponeret i alt	-11.000	373.567

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.998.397	10.639.666
Materielle anlægsaktiver i alt	9.998.397	10.639.666
Anlægsaktiver i alt	9.998.397	10.639.666
Aktiver i alt	9.998.397	10.639.666

Balance 30. september

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	373.567
3 Overført resultat	-11.000	0
Egenkapital i alt	<u>114.000</u>	<u>498.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125.837	217.555
Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.837</u>	<u>217.555</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.029.269	5.342.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.029.269</u>	<u>5.342.223</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	361.320	355.026
Kreditinstitutter	4.026.055	3.744.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.944	325.119
Gæld til associerede virksomheder	88.137	0
Selskabsskat	96.491	84.944
Anden gæld	65.469	67.721
Periodeafgrænsningsposter	3.625	4.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.729.291</u>	<u>4.581.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.758.560</u>	<u>9.923.544</u>
Passiver i alt	<u>9.998.397</u>	<u>10.639.666</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2014/15	2013/14		
1. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	96.491	84.944		
Årets udskudte skat	-91.718	31.079		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.608		
	4.773	114.415		
	30/9 2015	30/9 2014		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	11.063.473	11.063.473		
Kostpris 30. september	11.063.473	11.063.473		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-423.807	-282.538		
Årets afskrivninger	-141.269	-141.269		
Årets nedskrivninger	-500.000	0		
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.065.076	-423.807		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.998.397	10.639.666		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	Virksomheds-	regnskabsåret	Overført	I alt
	kapital	regnskabsåret	resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	373.567	0	498.567
Udloddet udbytte	0	-373.567	-11.000	-384.567
Egenkapital 30. september	125.000	0	-11.000	114.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.390.589	5.697.249
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-361.320</u>	<u>-355.026</u>
	<u>5.029.269</u>	<u>5.342.223</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.522.860</u>	<u>3.922.119</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter:

Ejendomme	9.998.397 kr.
-----------	---------------

6. Eventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Skjern Huse A/S, Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern